摩根大通摩根大通摩根大通摩根大通 3.53.53.53.5 年期新台幣年期新台幣年期新台幣年期新台幣【【【【金融產業金融產業金融產業金融產業】】】】條件式非保本連動債條件式非保本連動債條件式非保本連動債條件式非保本連動債

（（（（產品代號產品代號產品代號產品代號 9998999899989998））））訊息通知函訊息通知函訊息通知函訊息通知函

親愛的委託人您好：

緣前於 2011年 4月 6日，您所投資之連動債「摩根大通 3.5 年

期新台幣【金融產業】條件式非保本連動債(產品代號：9998)」到

期前，業經您簽署增補合約變更到期結算(Settlement)條件為「實體

交割」(即領取【雷曼兄弟控股公司】股票<股票代碼 LEHMQ US>)，

並已依該商品之期末評價結果，每單位連動債領取 53股【雷曼兄弟

控股公司】股票。

今【雷曼兄弟控股公司】於美國時間 2012年 3月 6日宣布該公

司將走出美國破產法第 11章破產保護，該公司及其分公司之資產將

完全清算，並開始償還相關債權人，同時該公司股票亦自 2012年 3

月 6日起下市(Delisted)。

因您持有【雷曼兄弟控股公司】股票，本行特此通知前揭相關

訊息，若該公司完成清算程序並償還相關債權人後，其可能之剩餘

資產有任何針對股票持有者之補償計劃時，本行將另行以專函通知。

如您仍有其他疑問，敬請洽詢您的理財專員。

    順頌

        時祺

                               華南商業銀行信託部  敬上 101/3/23